802 1510 2020-07-28 NOTA DE PEDIDO 1510

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.814.240
$0
$534.706
$0

$3.348.946

SON: TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CHK-0219 TIZA JUMBO 12PZA 24MM 96 PZA $760 0% $72.960

AB-2-7 PINCELES 480 SET $850 0% $408.000

A126-TP1530 CINTA ADHESIVA DECORATIVA X 40 PZAS 24 BOX $11.420 0% $274.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.814.240
$0
$534.706
$0

$3.348.946

SON: TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL